ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtaHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkatepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kvipos (8332)68-02-04
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
INuneuk (4742)52-20-81
Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

EpnvHbIV agpec ans Bcex permoHoB: svn@nt-rt.ru

HwxHuin Hosropog (831)429-08-12
HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

Mepmb (342)205-81-47
PocroB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkr-lNeTepbypr (812)309-46-40
CapatoB (845)249-38-78

O6opyanoBaHue CFA cepun TR200W

CwmoneHck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Craspononsb (8652)20-65-13
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsaHoBck (8422)24-23-59
Ypa (347)229-48-12
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel (8202)49-02-64
Apocnaenb (4852)69-52-93

I www.sinovo.nt-rt.ru

S Y

144444449444

Byposoe o6opynosaHne CFA nooxoauT Anst MCNonNb30BaHWs B KavecTBe HedhTeaobbiBatoLLero
obopynoBaHus, 6ypoBoro obopyaosaHusi, 06opyaoBaHue 6ypeHusi N0 KOPEHHbIM Nopogam,
obopyaoBaHue Ansa HanpaBneHHoro BypeHunsi, a Takke OCHOBHOro 6ypoBoro o6opyaoBaHus.

Hawwe 6ypoBoe o6opyanosaHme CFA nponsBeaeHoO Ha OCHOBE TEXHWUKM MOCTOSIHHO
BpaLlaloLLeica BUHTOBOW BypoBOWM CTanu, U B OCHOBHOM UCMOSb3yeTCHa B CTPOUTENbCTBE AN
co3faHus 6eToHHbIX cBar. OHO MOXET ObITb MCNOSb30BAHO AJ1S1 MOCTPOMKN CNITOLLHON
Xene3obeTOoHHOW CTeHbI, YTO obecneumBaeT 3awmTy paboTHUKOB BO Bpems BypeHunsa. Ceaw,
nocTpoeHHble obopyaoBaHnem CFA o6beanHsoT npemmyLlecTBa 3abMBHbIX U BYpOHaBUBHbIX
CBaMN, N ABMAITCA YHUBEPCanbHbIMU U He TPebyIoT yaaneHusa rpyHTa. OTtoT meTtog 6ypeHus
nossonsieT 6yposomy obopyaoBaHuio 4515 BbIEMKM pa3HOO6pasHOM MOYBbI, CyXOM UNn
3a601104eHHON, TBEPAON NN MATKOM, @ TakkKe NPOHMKaTb B MOYBLI Manon TBEPAOCTU, MSATKNe
ropHble Nopoabl, Kak Tyd, CyrMMHUCTBIE MMNHBI, U3BECTHSK, NecYaHuK 1 T.4. MakcumanbHbIn
anameTp yknagku gocturaet 1,2 m n makc. rmybuHa gocturaet 30 M, noMorasi TemMm cambim
npeogoneTb Npobnembl, BCTpeYarLmecs B paHHUX NPOEKTax 1 yKnaabiBaTb KAYECTBEHHbIE
cBau.



TexHUYecKne XapaKTepucTukn

MNapameTp

BypeHue c nomoLbto

wTaHrv Kennun

BypeHue
HenpepbIBHLIM LLHEKOM
(CFA)

basa

XopgoBas 4YacTb

[On3enbHbIn oBUratenb

Fm,u,paBaneCKme

HaCOChbI

MauTa

[maBHas ne6énka

BbicokockopocTHOn

NOBOPOTHbIV NPUBOA

KoBLueBOW MexaHn3am

Bec u pasmepsbl

OnucaHwne

MakKc . HOMUHanbHBIN KPYTALLMIA MOMEHT LUTAHMM 06cagHomn TpyObl

Makc. guameTp cBau

Makc. amameTp cBau B ocagHou Tpybe
Makc. rny6uHa dypeHus

Makc. rnybuHa 6ypeHusi

Makc . guameTp CKBaXKMHbI

Makc . faBneHue ropusoHTanbHoO-HanpaBeHHOro 6ypeHM9|

Makc . KpyTALMA MOMEHT nNpu BypeHun

Onopa waccu

[nviHa ryceHn4YHon neHThbl

LLnpuHa 6alumaka ryCeHU4HON NeHThbl

Ob6was wrpnHa ¢ pasBEPHYTLIMM BOKOBLIMM pamamMm
Ob6Lwas WwrpmnHa co CrnoxeHHbIMM BOKOBLIMM pamamMm
[aBnexune Ha rpyHT

Makc . CKOpOCTb ABMXKEHUS

Mopgen b

HomuHanbHas MOLLHOCTb

[aBneHne oCHOBHOro Hacoca

[aBneHve BcnomoraTenbHOro Hacoca

JonycTnmbli yron HaknoHa Bnepéa

JlonycTumblin yron 60KOBOro HaKrnoHa

JonycTnmbii yron HaknoHa Hasag

Makc. HaTskeHne Tpoca (O4HOCOVHAs HaBMBKa)
Makc. ckopoCTb BbITArMBaHMS (O4HOCIONHAs HABMBKA)

OnameTp Tpoca

Makc . KpyTALWMIn MOMEHT ( AeMCTBUTENbHbIE 3HaYeHUsa Ans

wTaHrn Kennu u gpentennepa )

Makc . ckopocTb BypeHus

HanopHoe ycunue koslwa ( nogvem / onyckaHune ) (
AeNCTBUTENbHbIE 3Ha4YEHWSA NOBOPOTHOrO MPVBOAA )

HanopHoe ycunue koslwa ( nogvem / onyckaHune ) (

OencTBuTEeNbHbIE 3HaYEHNS MOBOPOTHOIO NpmBoaa , B pexnme

6ypeHunst HenpepblBHbIM WHekoM — CFA )

Makc. AnnMHa xofa pyKOSTU NOPLUHS

LLUnpunHa maLwmHbl

BbicoTa MaLlWHbI

[OnvnHa malnHbl

Bec maLwumHbl ( co cTaHaapTHou wtaHron Kenum )
BbicoTa B paboyem COCTOSAHUM

LvpuHa B paboyem coCTOsIHUM

MwuH . pabounii paguyc

EpnnHunua
n3mepeHus
KH-m

MM

MM

MM

KH- m

MM
MM

MM

MM

MMa

KM/Y

™n

kBT (n.c.)
MMa

MMa

kH
M/MUH

MM
KkHm
00/MWH

kH

kH

MM
MM
MM

MM

MM
MM

MM

3HauyeHne

200
1500
1200
53.5
20
880
600
128
CAT336
7106
800
4300
3000
0.1

5

C9
261
35
28

5

+5
15
220/170
70
20

200

56U/min

210/210

50

15000
3000
48
16587
65
21410
4300
3570



KomnnekTtyowue getanm 6ypoBbix yctaHoBOK CFA
KoBlueobpa3Hble 6ypoBble yCTaHOBKMN

EBponenckue

AmepuKaHckme
cTaHgapThbl

CcTaHaapThl

YcTaHOBKM BUTOM BypoBOM cTanm

EBponelickne
CTaHaapThbl

AmepuKkaHckme
cTaHgapThbl

EBponenckue | AMepukaHckmne
cTaHgapThbl CTaHAapThbl

EBponerickue | AMepurKaHckne
CTaHaapThbl cTaHgapThbl

400-3500 mm | 15.7-138 gronm Paamepsbl

400-3500 mm | 15.7-138 aronm

KopoTkasa BuTas 6ypoBas cTanb

EBponenckue | AMepukaHckmne
cTanaapThbl cTaHgapThbl

Paamepbl

B3anmocBsA3aHHbIe Beaylume 6ypoBbie TPyObl

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcraHa +7(7172)727-132
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapmBocTok (423)249-28-31
Bonrorpag, (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
KasaHb (843)206-01-48

YannHeHHasa BuTas GypOBaﬂ cTanb

600-3500 mm ' 15.7-138 groiim |

OBoitHasa o6cagka cTeH

BsaunmocBfA3aHHble Begylume 6ypoBbie Tpy6bl [llBeayuan 6ypoBas Tpy6a TpeHus

Beaywasn 6ypoBasi Tpyb6a TpeHus

Kanunurpag (4012)72-03-81 HwxHuin Hosropog (831)429-08-12 CmoneHck (4812)29-41-54
Kanyra (4842)92-23-67 HoBoky3Heuk (3843)20-46-81 Coum (862)225-72-31
Kemepogo (3842)65-04-62 HoBocubupck (383)227-86-73 Craspononb (8652)20-65-13
Kupog (8332)68-02-04 Open (4862)44-53-42 Teepb (4822)63-31-35
KpacHopap (861)203-40-90 OpeHbypr (3532)37-68-04 Tomck (3822)98-41-53
KpacHosipck (391)204-63-61 MeH3a (8412)22-31-16 Tyna (4872)74-02-29

Kypck (4712)77-13-04 Mepwmb (342)205-81-47 TiomeHb (3452)66-21-18
Iuneuk (4742)52-20-81 PocToB-Ha-[JoHy (863)308-18-15 YnbsHoBck (8422)24-23-59
MarnuToropck (3519)55-03-13 PssaHb (4912)46-61-64 Yda (347)229-48-12
Mockea (495)268-04-70 Camapa (846)206-03-16 YensbuHck (351)202-03-61
MypmaHck (8152)59-64-93 CaHkT-lNeTepbypr (812)309-46-40 Yepenosel, (8202)49-02-64
HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41 CapaTos (845)249-38-78 Apocnaenb (4852)69-52-93

EnvHbLIV agpec Ans Bcex permoHoB: svn@nt-rt.ru

I www.sinovo.nt-rt.ru



	Оборудование CFA серии TR200W

	Комплектующие детали буровых установок CFA




