Архангельск (8182)63-90-72 Астана +7(7172)727-132 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

Единый адрес для всех регионов: svn@nt-rt.ru || www.sinovo.nt-rt.ru

## Оборудование CFA серии TR200W





Буровое оборудование CFA подходит для использования в качестве нефтедобывающего оборудования, бурового оборудования, оборудование бурения по коренным породам, оборудование для направленного бурения, а также основного бурового оборудования.

Наше буровое оборудование СFA произведено на основе техники постоянно вращающейся винтовой буровой стали, и в основном используется в строительстве для создания бетонных свай. Оно может быть использовано для постройки сплошной железобетонной стены, что обеспечивает защиту работников во время бурения. Сваи, построенные оборудованием CFA объединяют преимущества забивных и буронабивных свай, и являются универсальными и не требуют удаления грунта. Этот метод бурения позволяет буровому оборудованию для выемки разнообразной почвы, сухой или заболоченной, твердой или мягкой, а также проникать в почвы малой твердости, мягкие горные породы, как туф, суглинистые глины, известняк, песчаник и т.д. Максимальный диаметр укладки достигает 1,2 м и макс. глубина достигает 30 м, помогая тем самым преодолеть проблемы, встречающиеся в ранних проектах и укладывать качественные сваи.

Технические характеристики

истики		
Описание	Единица измерения	Значение
Макс . номинальный крутящий момент штанги обсадной трубы	кН∙м	200
Макс. диаметр сваи	ММ	1500
Макс. диаметр сваи в осадной трубе	ММ	1200
Макс. глубина бурения	М	53.5
Макс. глубина бурения	М	20
Макс . диаметр скважины	ММ	880
Макс . давление горизонтально-направленного бурения	кН	600
Макс . крутящий момент при бурении	кН- м	128
Опора шасси		CAT336
Длина гусеничной ленты	ММ	7106
Ширина башмака гусеничной ленты	ММ	800
Общая ширина с развёрнутыми боковыми рамами	ММ	4300
Общая ширина со сложенными боковыми рамами	ММ	3000
Давление на грунт	МПа	0.1
	км/ч	5
·	тип	C9
	кВт ( л.с. )	261
	,	35
	МПа	28
1	0	5
	0	±5
	0	15
	кН	220/170
	м/мин	70
		20
Макс . крутящий момент ( действительные значения для	кНм	200
	об/мин	56U/min
	COMMUNIT	000///////
, , ,	кН	210/210
, , ,	кН	50
	ММ	15000
		3000
		48
		16587
[m]		, 5557
Вес машины ( со стандартной штангой Келии )	т	65
Вес машины ( со стандартной штангой Келии )	T	65 21410
Вес машины ( со стандартной штангой Келии ) Высота в рабочем состоянии Ширина в рабочем состоянии	MM MM	65 21410 4300
	Макс . номинальный крутящий момент штанги обсадной трубы Макс. диаметр сваи Макс. диаметр сваи в осадной трубе Макс. глубина бурения Макс . глубина бурения Макс . диаметр скважины Макс . диаметр скважины Макс . давление горизонтально-направленного бурения Макс . крутящий момент при бурении Опора шасси Длина гусеничной ленты Ширина башмака гусеничной ленты Общая ширина с развёрнутыми боковыми рамами Общая ширина со сложенными боковыми рамами Давление на грунт Макс . скорость движения Модел ь Номинальная мощность Давление вспомогательного насоса Допустимый угол наклона вперёд Допустимый угол бокового наклона Допустимый угол наклона назад Макс. натяжение троса (однослойная навивка) Макс. скорость вытягивания (однослойная навивка)	Описание  Макс . номинальный крутящий момент штанги обсадной трубы кН-м  Макс. диаметр сваи ммм  Макс. диаметр сваи в осадной трубе ммм  Макс . глубина бурения мм  Макс . диаметр скважины мм  Макс . диаметр скважины мм  Макс . давление горизонтально-направленного бурения кН мм  Макс . давление горизонтально-направленного бурения кН мм  Макс . крутящий момент при бурении кН- м  Опора шасси  Длина гусеничной ленты мм  Ширина башмака гусеничной ленты мм  Общая ширина с с развёрнутыми боковыми рамами мм  Общая ширина с осложенными боковыми рамами мм  Давление на грунт  Макс . скорость движения км/ч  Модел ь тип  Номинальная мощность кВт ( л.с. )  Давление основного насоса  Давление вспомогательного насоса  Давление вспомогательного насоса  Допустимый угол наклона вперёд  Допустимый угол наклона вперёд  Макс . скорость вытягивания (однослойная навивка) кН  Макс . скорость вытягивания (однослойная навивка) м/мин  Диаметр троса  Макс . корустыций момент ( действительные значения для штанги Келли и дрейтеллера )  Макс . скорость бурения  Напорное усилие ковша ( подъем / опускание ) ( действительные значения поворотного привода , в режиме бурения непрерывным шнеком – СFA )  Макс . длина хода рукояти поршня  Ширина машины  мм  Высота машины  мм  мм

## Комплектующие детали буровых установок СFA

Ковшеобразные буровые установки



	Европейские	Американские
	стандарты	стандарты
Размеры	400-3500 mm	15.7-138 дюйм

Обсадочные серии



	Европейские	Американские
	стандарты	стандарты
Размеры	400-3500 mm	15.7-138 дюйм

Грубовкручивающий стол для обсадки



	Европейские	Американские
	стандарты	стандарты
Размеры	600-3500 mm	15.7-138 дюйм

Удлиненная витая буровая сталь



Установки витой буровой стали



	Европейские	Американские
	стандарты	стандарты
Размеры	400-3500 mm	15.7-138 дюйм

Серии колонкового бура



	Европейские	Американские
	стандарты	стандарты
Размеры	400-3500 mm	15.7-138 дюйм

Короткая витая буровая сталь



Короткая витая буровая сталь

Двойная обсадка стен



Двойная обсадка стен

Взаимосвязанные ведущие буровые трубы



Ведущая буровая труба трения



Взаимосвязанные ведущие буровые трубы Ведуш

Ведущая буровая труба трения

Архангельск (8182)63-90-72 Астана +7(7172)727-132 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41

Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Пермь (342)205-81-47 Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78

Нижний Новгород (831)429-08-12

Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93